Территориальная избирательная комиссия
Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730
Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	25 июня 2020 года
	№ 184/1810

О Рабочей группе по контролю за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о выборах и референдумах, проводимых на территории муниципального образования, на период полномочий территориальной избирательной комиссией, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Каневская на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Каневской район седьмого созыва и главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, назначив в ее состав:
-  Белай Татьяну Ивановну – члена территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса;
- Левченко Сергея Алексеевича – члена территориальной  избирательной комиссии Каневская  с правом решающего голоса;
- Сакун Светлану Николаевну - системного администратора территориальной избирательной комиссии   Каневская.
2. Назначить Белай Татьяну Ивановну – члена территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса, руководителем Рабочей группы по контролю за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская	                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Каневская	А.А. Мацко

[bookmark: _GoBack]